
Telefon                                            Bankovní spojení                                    IČO                   e-mail                                  

774 419 830                                     29038651/0100                                   49137468    nemcicky@nemcicky.cz     

Dobrovolný svazek obcí Dobrá voda, Němčičky 221 
691 07   Němčičky u Břeclavi, IČ: 49137468 

 

Schválený závěrečný účet  

DSO Dobrá voda za rok 2022 
 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje 

DSO Dobrá voda návrh na závěrečný účet DSO Dobrá voda za rok 2022. 

 

1. Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2022  (Výkaz FIN 2-12) v Kč 

 

 schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost 

    

Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 

Přijaté dotace 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

Příjmy celkem 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

    

Běžné výdaje 24 000,00 24 000,00 16 716,70 

Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 24 000,00 24 000,00 16 716,70 

    

Financování 8 000,00 8 000,00 716,70 
Příloha: Výkaz FIN FIN 2-12 k 12/2022 – plnění rozpočtu DSO Dobrá voda v plném členění podle rozpočtové 

skladby 

 

2. Hospodaření s majetkem (přehled hospodaření s majetkem, rozvaha, zápis 

z inventarizace) 

Přehled hospodaření s majetkem:   účtová tř. 0 

Stav majetku k 1. 1. 2022   11 080 832,00 Kč 

Stav majetku k 31. 12. 2022   11 080 832,00 Kč 

V roce 2020 DSO Dobrá voda nepořídil, ani nevyřadil žádný majetek.  

Výsledek inventarizace: v průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka ani škody. 

 
Příloha: Rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha DSO Dobrá voda k 31.12.2022, Inventarizační zpráva ke dni 

31.12.2022 

 

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Dobrá voda za rok 2022 

Přezkoumání provedeno na základě žádosti svazku a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO, pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje. 

 
 

 

 

mailto:nemcicky@nemcicky.cz


Telefon                                            Bankovní spojení                                    IČO                   e-mail                                  

774 419 830                                     29038651/0100                                   49137468    nemcicky@nemcicky.cz     

 

 
 
Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022. 

 

4. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a 

rozpočtům krajů a dotace poskytnuté 

 

 Účel poskytnuté dotace   Poskytnuto  Skutečně čerpáno 

  xxx 

  

 

5.  Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček, dlouhodobé zálohy 

 

Účel     Poskytovatel     Výše dlouhodobé zálohy 

xxx    xxx     xxx 

 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu 

v Němčičkách, vždy v pondělí (08:00-11:00 a 12:30-15:30 hod.) a ve středu (08:00-11:00 a 

12:30-17:00 hod.), případně v jinou dobu po telefonické domluvě (tel. 774 419 835). 

 

Zveřejněno na úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno:      

 

Sejmuto:         ……………………………… 
         razítko úřadu, podpis 

 

Schváleno valnou hromadou DSO Dobrá voda dne 14. června 2023. 

 

Zveřejněno elektronicky dne 20. června 2023 zde: https://www.nemcicky.cz/hospodareni 

 

 

 

 

 

          Jiří Šlancar 

          předseda svazku 

 

mailto:nemcicky@nemcicky.cz
https://www.nemcicky.cz/hospodareni


Telefon                                            Bankovní spojení                                    IČO                   e-mail                                  

774 419 830                                     29038651/0100                                   49137468    nemcicky@nemcicky.cz     

Dobrovolný svazek obcí Dobrá voda, Němčičky 221 
691 07   Němčičky u Břeclavi, IČ: 49137468 

 

Návrh závěrečného účtu DSO Dobrá voda za rok 2022 
 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje 

DSO Dobrá voda návrh na závěrečný účet DSO Dobrá voda za rok 2022. 

 

1. Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2022  (Výkaz FIN 2-12) v Kč 

 

 schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost 

    

Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 

Přijaté dotace 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

Příjmy celkem 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

    

Běžné výdaje 24 000,00 24 000,00 16 716,70 

Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 24 000,00 24 000,00 16 716,70 

    

Financování 8 000,00 8 000,00 716,70 
Příloha: Výkaz FIN FIN 2-12 k 12/2022 – plnění rozpočtu DSO Dobrá voda v plném členění podle rozpočtové 

skladby 

 

2. Hospodaření s majetkem (přehled hospodaření s majetkem, rozvaha, zápis 

z inventarizace) 

Přehled hospodaření s majetkem:   účtová tř. 0 

Stav majetku k 1. 1. 2022   11 080 832,00 Kč 

Stav majetku k 31. 12. 2022   11 080 832,00 Kč 

V roce 2020 DSO Dobrá voda nepořídil, ani nevyřadil žádný majetek.  

Výsledek inventarizace: v průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka ani škody. 

 
Příloha: Rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha DSO Dobrá voda k 31.12.2022, Inventarizační zpráva ke dni 

31.12.2022 

 

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Dobrá voda za rok 2022 

Přezkoumání provedeno na základě žádosti svazku a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO, pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje. 

 
 

 

 

 

mailto:nemcicky@nemcicky.cz


Telefon                                            Bankovní spojení                                    IČO                   e-mail                                  

774 419 830                                     29038651/0100                                   49137468    nemcicky@nemcicky.cz     

 
 
Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022. 

 

4. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a 

rozpočtům krajů a dotace poskytnuté 

 

 Účel poskytnuté dotace   Poskytnuto  Skutečně čerpáno 

  xxx 

  

 

5.  Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček, dlouhodobé zálohy 

 

Účel     Poskytovatel     Výše dlouhodobé zálohy 

xxx    xxx     xxx 

 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu 

v Němčičkách, vždy v pondělí (08:00-11:00 a 12:30-15:30 hod.) a ve středu (08:00-11:00 a 

12:30-17:00 hod.), případně v jinou dobu po telefonické domluvě (tel. 774 419 835). 

 

Zveřejněno na úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno:      

 

Sejmuto:         ……………………………… 
         razítko úřadu, podpis 

 

Schváleno valnou hromadou DSO Dobrá voda dne  ……………………… 

 

 

 

          Jiří Šlancar 

          předseda svazku 

 

mailto:nemcicky@nemcicky.cz


(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 13/2022

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:

r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

12 876 000,00 = 12 876 000,00 

16 650 600,00 = 16 650 600,00 

19 991 245,06 = 19 991 245,06 

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

1 300 000,00 = 1 300 000,00 

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

12 876 000,00 = 12 876 000,00 

16 650 600,00 = 16 650 600,00 

18 691 245,06 = 18 691 245,06 

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43

13 251 000,00 = 13 251 000,00 

24 925 600,00 = 24 925 600,00 

19 816 613,47 = 19 816 613,47 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43

13 251 000,00 = 13 251 000,00 

24 925 600,00 = 24 925 600,00 

18 516 613,47 = 18 516 613,47 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43

13 251 000,00 = 13 251 000,00 

24 925 600,00 = 24 925 600,00 

18 516 613,47 = 18 516 613,47 

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43

375 000,00- = 375 000,00-

8 275 000,00- = 8 275 000,00-

174 631,59 = 174 631,59 

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3

375 000,00 = 375 000,00 

8 275 000,00 = 8 275 000,00 

174 631,59- = 174 631,59-

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

375 000,00 = 375 000,00 

8 275 000,00 = 8 275 000,00 

174 631,59- = 174 631,59-

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43

375 000,00- = 375 000,00-

8 275 000,00- = 8 275 000,00-

174 631,59 = 174 631,59 

8.4 - vazby v části IV.

Strana

1 z 2

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 13/2022

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150 + 4182)sl. 41,42,43

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

1 300 000,00 = 1 300 000,00 

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)sl. 41,42,43

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

1 300 000,00 = 1 300 000,00 

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:

r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:

r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

4 328 358,13- = 4 328 358,13-

Strana

2 z 2

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 13/2022

Rok

2022

Měsíc

13

IČO

00283401

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07 Němčičky

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 800 000,00 1 800 000,00 1 861 415,65 103,4 %

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 30 000,00 130 000,00 169 546,80 130,4 %

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 210 000,00 340 000,00 376 878,29 110,8 %

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 900 000,00 2 300 000,00 2 850 376,99 123,9 %

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 170 000,00 70 000,00 -     0 %

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 800 000,00 5 944 600,00 6 471 869,47 108,9 %

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     5 000,00 1 331,30 26,6 %

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 11 000,00 11 000,00 11 370,00 103,4 %

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 50 000,00 130 000,00 138 745,00 106,7 %

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 2 000,00 2 000,00 -     0 %

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 460 000,00 510 000,00 527 400,00 103,4 %

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 8 000,00 8 000,00 10 880,00 136 %

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 60 000,00 80 000,00 91 606,34 114,5 %

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     -     65,62 --- %

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 680 000,00 680 000,00 685 562,76 100,8 %

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 50 000,00 60 000,00 60 000,00 100 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     82 600,00 82 555,08 99,9 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 226 000,00 225 200,00 225 200,00 100 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     198 900,00 198 883,00 100 %

9 457 000,00 12 577 300,00 13 763 686,30 Celkem za 0000: 109,4 %

Elektrická energie

2117 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 240 000,00 360 000,00 327 108,36 90,9 %

240 000,00 360 000,00 327 108,36 Celkem za 2117: 90,9 %

Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky

2119 2343 Př.z dobíh.úhrad z dobýv.prost.a z vydobyt.nerostů 140 000,00 160 400,00 155 358,00 96,9 %

140 000,00 160 400,00 155 358,00 Celkem za 2119: 96,9 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000 000,00 1 000 000,00 1 305 554,20 130,6 %

1 000 000,00 1 000 000,00 1 305 554,20 Celkem za 2321: 130,6 %

Záležitosti pošt

2411 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 180 000,00 180 000,00 192 308,59 106,8 %

180 000,00 180 000,00 192 308,59 Celkem za 2411: 106,8 %

Základní školy

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy -     197 700,00 197 652,00 100 %

Strana

1 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

-     197 700,00 197 652,00 Celkem za 3113: 100 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 280,00 28 %

1 000,00 1 000,00 280,00 Celkem za 3314: 28 %

Rozhlas a televize

3341 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 710,00 71 %

1 000,00 1 000,00 710,00 Celkem za 3341: 71 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 5 000,00 -     0 %

5 000,00 5 000,00 -     Celkem za 3349: 0 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv -     3 600,00 3 600,00 100 %

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00 50 000,00 95 270,00 190,5 %

3392 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí -     -     2 400,00 --- %

50 000,00 53 600,00 101 270,00 Celkem za 3392: 188,9 %

Bytové hospodářství

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 250 000,00 310 000,00 445 855,86 143,8 %

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 750 000,00 750 000,00 800 116,00 106,7 %

1 000 000,00 1 060 000,00 1 245 971,86 Celkem za 3612: 117,5 %

Nebytové hospodářství

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 36 000,00 36 000,00 29 980,00 83,3 %

36 000,00 36 000,00 29 980,00 Celkem za 3613: 83,3 %

Pohřebnictví

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 5 000,00 5 450,00 109 %

5 000,00 5 000,00 5 450,00 Celkem za 3632: 109 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00 30 000,00 237 518,55 791,7 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     72 600,00 76 113,00 104,8 %

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 330 000,00 330 000,00 341 890,72 103,6 %

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     90 000,00 98 849,29 109,8 %

3639 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary -     -     1 000,00 --- %

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků -     30 000,00 38 565,00 128,6 %

400 000,00 552 600,00 793 936,56 Celkem za 3639: 143,7 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 15 000,00 15 000,00 23 861,16 159,1 %

3722 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 105 000,00 155 000,00 248 999,54 160,6 %

120 000,00 170 000,00 272 860,70 Celkem za 3722: 160,5 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 25 000,00 25 000,00 33 435,00 133,7 %

25 000,00 25 000,00 33 435,00 Celkem za 4351: 133,7 %

Denní stacionáře a centra denních služeb

4356 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 144 000,00 194 000,00 194 078,00 100 %

4356 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 66 000,00 66 000,00 66 000,00 100 %

210 000,00 260 000,00 260 078,00 Celkem za 4356: 100 %

Bezpečnost a veřejný pořádek

Strana

2 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100 %

5311 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     -     1 000,00 --- %

2 000,00 2 000,00 3 000,00 Celkem za 5311: 150 %

Činnost místní správy

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 1 900,00 95 %

2 000,00 2 000,00 1 900,00 Celkem za 6171: 95 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjem z úroků 2 000,00 2 000,00 705,49 35,3 %

2 000,00 2 000,00 705,49 Celkem za 6310: 35,3 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     1 300 000,00 --- %

-     -     1 300 000,00 Celkem za 6330: --- %

12 876 000,00 16 650 600,00 19 991 245,06 Rozpočtové příjmy: 120,1 %

Strana

3 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče

1014 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 -     0 %

2 000,00 2 000,00 -     Celkem za 1014: 0 %

Elektrická energie

2117 5154 Elektrická energie 240 000,00 360 000,00 322 656,02 89,6 %

240 000,00 360 000,00 322 656,02 Celkem za 2117: 89,6 %

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 46 500,00 9 597,48 20,6 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb -     3 500,00 3 448,50 98,5 %

2212 6121 Stavby -     15 000,00 14 520,00 96,8 %

50 000,00 65 000,00 27 565,98 Celkem za 2212: 42,4 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 140 000,00 129 200,63 92,3 %

2219 5141 Úroky vlastní -     124 800,00 122 491,42 98,2 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb -     31 000,00 30 524,40 98,5 %

2219 6121 Stavby 1 250 000,00 5 864 200,00 5 559 076,52 94,8 %

1 300 000,00 6 160 000,00 5 841 292,97 Celkem za 2219: 94,8 %

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 72 000,00 70 600,00 70 600,00 100 %

72 000,00 70 600,00 70 600,00 Celkem za 2292: 100 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 116 000,00 117 700,00 117 671,00 100 %

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 29 000,00 29 200,00 29 112,00 99,7 %

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11 000,00 10 800,00 10 564,00 97,8 %

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 59 300,00 24 235,88 40,9 %

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00 14 000,00 2 866,00 20,5 %

2321 5154 Elektrická energie 371 000,00 853 300,00 526 535,38 61,7 %

2321 5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00 800 000,00 560 541,16 70,1 %

2321 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 21 556,15 7,2 %

2321 6121 Stavby 400 000,00 400 000,00 -     0 %

2 102 000,00 2 584 300,00 1 293 081,57 Celkem za 2321: 50 %

Revitalizace říčních systémů

2334 6121 Stavby -     20 000,00 19 000,00 95 %

-     20 000,00 19 000,00 Celkem za 2334: 95 %

Záležitosti pošt

2411 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 226 200,00 231 800,00 222 217,00 95,9 %

2411 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 57 000,00 58 400,00 55 112,00 94,4 %

2411 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 500,00 21 000,00 20 000,00 95,2 %

2411 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 -     0 %

2411 5161 Poštovní služby 2 300,00 2 300,00 82,00 3,6 %

2411 5162 Služby elektronických komunikací 6 000,00 6 000,00 5 310,00 88,5 %

2411 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 -     0 %

2411 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -     5 000,00 4 400,00 88 %

325 000,00 337 500,00 307 121,00 Celkem za 2411: 91 %

Základní školy

3113 5141 Úroky vlastní 10 000,00 600,00 574,23 95,7 %

3113 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 7 260,00 18,2 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 800 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100 %

Strana

4 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

850 000,00 1 140 600,00 1 107 834,23 Celkem za 3113: 97,1 %

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00 22 700,00 22 100,00 97,4 %

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 22 000,00 22 800,00 22 575,09 99 %

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     25 000,00 22 089,00 88,4 %

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 500,00 491,30 98,3 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 000,00 14 000,00 8 930,00 63,8 %

55 000,00 85 000,00 76 185,39 Celkem za 3314: 89,6 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 22 000,00 22 000,00 100 %

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 500,00 -     0 %

3319 5167 Služby školení a vzdělávání -     2 400,00 2 250,00 93,8 %

3319 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol -     500,00 500,00 100 %

13 000,00 25 400,00 24 750,00 Celkem za 3319: 97,4 %

Rozhlas a televize

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 8 000,00 8 000,00 6 494,19 81,2 %

3341 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     27 000,00 26 478,43 98,1 %

3341 5171 Opravy a udržování 14 000,00 14 000,00 10 230,55 73,1 %

22 000,00 49 000,00 43 203,17 Celkem za 3341: 88,2 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 16 166,00 40,4 %

3349 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 47 437,50 79,1 %

100 000,00 100 000,00 63 603,50 Celkem za 3349: 63,6 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     68 000,00 67 945,80 99,9 %

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 32 300,00 31 703,46 98,2 %

3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 8 000,00 8 000,00 1 995,00 24,9 %

3392 5154 Elektrická energie 100 000,00 244 800,00 243 010,00 99,3 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb -     1 700,00 1 689,67 99,4 %

3392 5171 Opravy a udržování 87 000,00 35 300,00 35 244,00 99,8 %

3392 5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 50 000,00 60 000,00 60 000,00 100 %

270 000,00 450 100,00 441 587,93 Celkem za 3392: 98,1 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 30 000,00 26 821,23 89,4 %

3399 5492 Dary fyzickým osobám 10 000,00 -     -     --- %

20 000,00 30 000,00 26 821,23 Celkem za 3399: 89,4 %

Využití volného času dětí a mládeže

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 2 000,00 596,44 29,8 %

3421 5492 Dary fyzickým osobám -     8 000,00 8 000,00 100 %

10 000,00 10 000,00 8 596,44 Celkem za 3421: 86 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 233 000,00 232 000,00 -     0 %

3429 5492 Dary fyzickým osobám 50 000,00 50 000,00 402,00 0,8 %

3429 6121 Stavby 100 000,00 500 000,00 470 233,00 94 %

383 000,00 782 000,00 470 635,00 Celkem za 3429: 60,2 %

Ostatní činnost ve zdravotnictví

3599 5133 Léky a zdravotnický materiál -     5 000,00 300,00 6 %

Strana

5 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3599 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     5 000,00 -     0 %

-     10 000,00 300,00 Celkem za 3599: 3 %

Bytové hospodářství

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 24 900,00 24 897,88 100 %

3612 5141 Úroky vlastní 80 000,00 275 100,00 245 079,00 89,1 %

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 100 000,00 100 000,00 74 122,50 74,1 %

3612 5154 Elektrická energie 200 000,00 460 000,00 284 007,29 61,7 %

3612 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 41 775,22 52,2 %

480 000,00 940 000,00 669 881,89 Celkem za 3612: 71,3 %

Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 165 000,00 129 573,21 78,5 %

3631 5154 Elektrická energie 150 000,00 270 000,00 247 023,00 91,5 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb -     87 000,00 81 707,00 93,9 %

3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 10 000,00 9 137,00 91,4 %

190 000,00 532 000,00 467 440,21 Celkem za 3631: 87,9 %

Pohřebnictví

3632 5021 Ostatní osobní výdaje -     50 000,00 50 000,00 100 %

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 101 000,00 98 457,20 97,5 %

3632 5154 Elektrická energie 2 000,00 3 000,00 2 307,00 76,9 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb -     50 000,00 35 600,00 71,2 %

3632 6121 Stavby 200 000,00 -     -     --- %

203 000,00 204 000,00 186 364,20 Celkem za 3632: 91,4 %

Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku -     450 000,00 -     0 %

-     450 000,00 -     Celkem za 3635: 0 %

Územní rozvoj

3636 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 13 400,00 13 360,00 99,7 %

3636 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 100 000,00 100 100,00 100 018,00 99,9 %

107 000,00 113 500,00 113 378,00 Celkem za 3636: 99,9 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 975 000,00 1 097 000,00 1 090 878,00 99,4 %

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 34 200,00 34 125,00 99,8 %

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 244 000,00 266 600,00 263 747,00 98,9 %

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 88 000,00 97 500,00 97 457,00 100 %

3639 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 10 000,00 10 000,00 9 503,00 95 %

3639 5132 Ochranné pomůcky 8 000,00 10 500,00 9 433,55 89,8 %

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     59 600,00 54 541,00 91,5 %

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 220 000,00 185 543,72 84,3 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 100 000,00 98 450,80 98,5 %

3639 5162 Služby elektronických komunikací 9 000,00 9 000,00 8 419,00 93,5 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 14 900,00 14 900,00 11 660,00 78,3 %

3639 5164 Nájemné 100,00 100,00 100,00 100 %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 40 850,00 81,7 %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 -     -     --- %

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol -     37 800,00 37 755,60 99,9 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 162 900,00 162 808,78 99,9 %

3639 5171 Opravy a udržování 50 000,00 290 700,00 224 216,93 77,1 %

3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 445,08 88,9 %

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 5 700,00 100,00 1,8 %

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     2 500,00 2 000,00 80 %

Strana

6 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     21 400,00 21 339,00 99,7 %

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -     20 000,00 17 480,00 87,4 %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     61 000,00 60 900,00 99,8 %

3639 6130 Pozemky 33 000,00 26 400,00 26 350,00 99,8 %

1 950 000,00 2 602 800,00 2 462 103,46 Celkem za 3639: 94,6 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5021 Ostatní osobní výdaje -     62 400,00 -     0 %

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 70 000,00 62 379,90 89,1 %

3722 5154 Elektrická energie 30 000,00 62 000,00 25 364,00 40,9 %

3722 5169 Nákup ostatních služeb 770 000,00 770 000,00 740 106,34 96,1 %

3722 6121 Stavby -     20 000,00 19 373,00 96,9 %

850 000,00 984 400,00 847 223,24 Celkem za 3722: 86,1 %

Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

4329 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 4 358,00 87,2 %

5 000,00 5 000,00 4 358,00 Celkem za 4329: 87,2 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 27 500,00 13 321,20 48,4 %

4351 5163 Služby peněžních ústavů -     3 800,00 3 779,00 99,4 %

4351 5171 Opravy a udržování -     8 700,00 8 640,00 99,3 %

4351 5321 Neinvestiční transfery obcím 40 000,00 57 700,00 57 602,00 99,8 %

80 000,00 97 700,00 83 342,20 Celkem za 4351: 85,3 %

Denní stacionáře a centra denních služeb

4356 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 11 000,00 10 899,23 99,1 %

4356 5141 Úroky vlastní 8 000,00 9 500,00 9 181,00 96,6 %

4356 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 25 000,00 25 500,00 25 409,00 99,6 %

4356 5154 Elektrická energie 145 000,00 333 500,00 228 115,00 68,4 %

4356 5162 Služby elektronických komunikací 4 000,00 4 300,00 -     0 %

4356 5164 Nájemné 7 900,00 8 200,00 8 155,00 99,5 %

4356 5169 Nákup ostatních služeb 4 100,00 4 100,00 -     0 %

4356 5171 Opravy a udržování 11 000,00 8 700,00 -     0 %

210 000,00 404 800,00 281 759,23 Celkem za 4356: 69,6 %

Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 50 000,00 -     0 %

50 000,00 50 000,00 -     Celkem za 5213: 0 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     9 600,00 9 512,00 99,1 %

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 49 000,00 39 400,00 5 743,00 14,6 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva -     5 000,00 1 049,00 21 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů -     3 300,00 3 265,00 98,9 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 40 700,00 -     0 %

5512 5171 Opravy a udržování -     1 000,00 968,00 96,8 %

5512 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 750,00 75 %

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100 %

140 000,00 140 000,00 61 287,00 Celkem za 5512: 43,8 %

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 857 000,00 857 000,00 699 236,00 81,6 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 203 000,00 203 000,00 160 957,00 79,3 %

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 78 000,00 78 000,00 61 800,00 79,2 %

6112 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 432,60 71,6 %

Strana

7 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6112 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 47 600,00 41 827,73 87,9 %

6112 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 6 172,00 77,1 %

6112 5163 Služby peněžních ústavů 8 000,00 9 200,00 9 132,00 99,3 %

6112 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 500,00 500,00 396,00 79,2 %

6112 5169 Nákup ostatních služeb 14 500,00 5 700,00 5 670,00 99,5 %

6112 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 4 875,00 97,5 %

6112 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 9 178,88 45,9 %

6112 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 1 500,00 75 %

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -     5 000,00 4 800,00 96 %

1 238 000,00 1 243 000,00 1 006 977,21 Celkem za 6112: 81 %

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     21 000,00 20 596,00 98,1 %

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     3 500,00 2 847,97 81,4 %

6115 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol -     2 600,00 2 541,00 97,7 %

6115 5175 Pohoštění -     2 500,00 2 400,00 96 %

6115 5901 Nespecifikované rezervy -     2 400,00 -     0 %

-     32 000,00 28 384,97 Celkem za 6115: 88,7 %

Volba prezidenta republiky

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     9 400,00 -     0 %

-     9 400,00 -     Celkem za 6118: 0 %

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 936 000,00 939 900,00 908 167,00 96,6 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 -     0 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 234 000,00 240 000,00 224 664,00 93,6 %

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 000,00 87 100,00 81 529,00 93,6 %

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 25 000,00 25 000,00 3 796,00 15,2 %

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     46 300,00 46 240,76 99,9 %

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 69 600,00 55 273,95 79,4 %

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 4 000,00 4 000,00 1 240,00 31 %

6171 5154 Elektrická energie 126 000,00 270 700,00 200 144,00 73,9 %

6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 2 592,00 51,8 %

6171 5162 Služby elektronických komunikací 11 000,00 11 000,00 9 371,00 85,2 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 5 533,50 55,3 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00 99 100,00 99 084,93 100 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 44 480,34 89 %

6171 5171 Opravy a udržování -     20 000,00 19 905,00 99,5 %

6171 5172 Podlimitní programové vybavení -     7 000,00 6 987,75 99,8 %

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 3 589,18 71,8 %

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     100,00 100,00 100 %

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     20 000,00 15 677,00 78,4 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -     15 000,00 13 040,00 86,9 %

1 651 000,00 1 954 800,00 1 741 415,41 Celkem za 6171: 89,1 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 19 000,00 33 600,00 31 280,02 93,1 %

19 000,00 33 600,00 31 280,02 Celkem za 6310: 93,1 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 80 000,00 105 000,00 95 396,00 90,9 %

80 000,00 105 000,00 95 396,00 Celkem za 6320: 90,9 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     1 300 000,00 --- %

Strana

8 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

-     -     1 300 000,00 Celkem za 6330: --- %

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 70 000,00 107 000,00 91 474,00 85,5 %

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100 000,00 -     -     --- %

170 000,00 107 000,00 91 474,00 Celkem za 6399: 85,5 %

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 5 000,00 199 800,00 199 714,00 100 %

5 000,00 199 800,00 199 714,00 Celkem za 6402: 100 %

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5901 Nespecifikované rezervy 9 000,00 2 435 300,00 -     0 %

9 000,00 2 435 300,00 -     Celkem za 6409: 0 %

13 251 000,00 24 925 600,00 19 816 613,47 Rozpočtové výdaje: 79,5 %

Strana

9 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 1 000 000,00 4 100 000,00 4 328 358,13-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     4 800 000,00 4 789 455,12 +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 625 000,00- 625 000,00- 637 548,45--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     1 819,87 

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 375 000,00 8 275 000,00 174 631,59-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Strana

10 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 9 181 000,00 12 010 600,00 13 197 048,22 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 3 469 000,00 4 103 300,00 4 948 993,76 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 -     30 000,00 38 565,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 226 000,00 506 700,00 1 806 638,08 

Příjmy celkem 4050 12 876 000,00 16 650 600,00 19 991 245,06 

Konsolidace příjmů 4060 -     -     1 300 000,00 

v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061 -     -     -     

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 -     -     -     

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od rozpočtů územní úrovně

4090 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 -     -     -     

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 -     -     -     

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 -     -     1 300 000,00 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 -     -     -     

ZJ 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce 
            v jiném okresu téhož kraje

4192 -     -     -     

ZJ 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 -     -     -     

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
            z území jiného kraje

4194 -     -     -     

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 12 876 000,00 16 650 600,00 18 691 245,06 

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 -     -     -     

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4145 -     -     -     

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 -     -     -     

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4182 -     -     -     

Strana

11 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 11 268 000,00 17 569 000,00 13 647 160,95 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 983 000,00 7 356 600,00 6 169 452,52 

Výdaje celkem 4240 13 251 000,00 24 925 600,00 19 816 613,47 

Konsolidace výdajů 4250 -     -     1 300 000,00 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 85 000,00 102 700,00 101 960,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 72 000,00 70 600,00 70 600,00 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně 4280 100 000,00 100 100,00 100 018,00 

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů 4281 -     -     -     

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 -     -     -     

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 -     -     1 300 000,00 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 4321 -     -     -     

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 -     -     -     

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4350 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 4360 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 4370 -     -     -     

ZJ 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422 -     -     -     

ZJ 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

4424 -     -     -     

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 13 251 000,00 24 925 600,00 18 516 613,47 

6349 - Ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně 4380 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4420 -     -     -     

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 375 000,00- 8 275 000,00- 174 631,59 

Třída 8 - Financování 4450 375 000,00 8 275 000,00 174 631,59-

Financování celkem po konsolidaci 4470 375 000,00 8 275 000,00 174 631,59-

Konsolidace financování 4460 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 -     -     -     

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4305 -     -     -     

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 -     -     -     

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4381 -     -     -     

Strana

12 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 941 140,48 10 269 498,61 4 328 358,13-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 -     -     -     

Běžné účty celkem 6030 5 941 140,48 10 269 498,61 4 328 358,13-

Pokladna 6040 -     -     -     

VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 
              téhož kraje

7090 -     -     -     

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
              od obce v jiném okresu téhož kraje

7140 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160 -     -     -     

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7170 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 -     -     -     

5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně 7190 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7200 -     -     -     

6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně 7210 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7220 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 -     -     -     

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7240 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260 -     -     -     

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem 
              z území jiného kraje

7290 -     -     -     

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 -     -     -     

4229 - Ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7092 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 -     -     -     

Strana

13 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
               nebo krajem z území jiného kraje

7360 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7390 -     -     -     

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7400 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 -     -     -     

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 -     -     -     

5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 7430 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 7431 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7440 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 7450 -     -     -     

6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně 7460 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7470 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 -     -     -     

5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7500 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530 -     -     -     

5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi 7432 -     -     -     

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový

znak

Pol. na 

str. příjmů, 

nebo pol. 

zvýš. fin.

Výsledek

od počátku roku

(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky

(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.

na

straně

výdajů

Výsledek

od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.

na

straně

výdajů

c

Rozdíl příjmů

(financování)

a výdajů

za účelový znak

95=93-94

13101 4116 80 000,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

13101 -     x80 000,00 3639 5011Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

13101 80 000,00 -     80 000,00 Aktiv.politika zaměstnanosti pro
okr.úřady a obce

29027 4116 118 883,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

29027 -     x90 234,61 3632 5139Nákup materiálu jinde nezařazený

29027 -     x28 648,39 3632 5169Nákup ostatních služeb

29027 118 883,00 -     118 883,00 Obnova venkovských prvků - NIV

33063 -     x197 652,00 6402 5364Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

33063 -     197 652,00-197 652,00 OP VVV - PO3 Rovný přístup ke
vzdělávání - NIV

98008 4111 9 400,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98008 9 400,00 9 400,00 -     Dotace na volbu prezidenta ČR

Strana

14 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový

znak

Pol. na 

str. příjmů, 

nebo pol. 

zvýš. fin.

Výsledek

od počátku roku

(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky

(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.

na

straně

výdajů

Výsledek

od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.

na

straně

výdajů

c

Rozdíl příjmů

(financování)

a výdajů

za účelový znak

95=93-94

98043 4111 41 155,08 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98043 41 155,08 41 155,08 -     Přísp.obcím-zákon o kompenzačním
bonusu pro r.2022

98071 -     x2 062,00 6402 5364Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

98071 -     2 062,00-2 062,00 Účel.dot.na výdaje spojené s volbami
do Parlamentu

98187 4111 32 000,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98187 -     x20 596,00 6115 5021Ostatní osobní výdaje

98187 -     x745,97 6115 5139Nákup materiálu jinde nezařazený

98187 -     x2 541,00 6115 5168Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

98187 -     x1 920,00 6115 5175Pohoštění

98187 32 000,00 6 197,03 25 802,97 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

281 438,08 424 399,97 Celkem 142 961,89-

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

3113 2229 103 1 -     -     29 647,78 

3113 2229 103 5 -     -     168 004,22 

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění 
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: -     -     197 652,00 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Nástroj
Prost.
jedn.

a b 1 2 3c d

6402 5364 103 1 -     -     29 647,78 

Strana

15 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Nástroj
Prost.
jedn.

a b 1 2 3c d

6402 5364 103 5 -     -     168 004,22 

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: -     -     197 652,00 

Odesláno dne: 21.2.2023 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:

tel:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

16 z 16

21.2.2023

7:25:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2023.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2022

00283401IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Němčičky

Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Kontaktní osoba: Martina Čermáková, nemcicky@nemcicky.cz, 774419835

1 238 376,45 1 112 627,45 Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

-     -     Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

149 284,45 149 284,45 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

1 089 092,00 963 343,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

-     -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

169 504 629,79 50 754 448,65 

Pozemky

8

5 677 492,03 -     

Kulturní předměty

(031)

II.

-     -     

Stavby

(032)

1

155 282 181,84 45 214 922,80 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

5 647 181,07 3 260 498,00 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

2 279 027,85 2 279 027,85 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

618 747,00 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

4 937 000,00 -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

4 937 000,00 -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

125 749,00 214 359,00 

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

125 749,00 214 359,00 

-     -     

-     -     

118 750 181,14 116 823 521,06 

5 677 492,03 5 654 622,24 

-     -     

110 067 259,04 98 144 001,39 

2 386 683,07 2 768 101,07 

-     -     

-     35 000,00 

-     -     

618 747,00 10 221 796,36 

-     -     

4 937 000,00 4 937 000,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

4 937 000,00 4 937 000,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

201 463 764,15 51 957 356,18 AKTIVA CELKEM

175 690 006,24 51 867 076,10 Stálá aktivaA

149 506 407,97 137 408 355,47 

123 822 930,14 121 984 880,06 

10 000,00 -     Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

10 000,00 -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

10 000,00 10 000,00 

-     -     

-     -     

10 000,00 10 000,00 

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

-     -     (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky -     -     

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     -     (036)10 -     -     

Strana

1 z 4

21.2.2023

7:26:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

650,00 -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

650,00 -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

-     -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

14 829 564,06 90 280,08 

Odběratelé

9

542 458,61 89 120,08 

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

965 735,00 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

800,00 160,00 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

-     -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty -     -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

-     -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

650,00 650,00 

NETTO

-     -     

650,00 650,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

14 739 283,98 8 804 707,51 

453 338,53 411 422,55 

-     -     

-     -     

965 735,00 366 293,00 

640,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

25 773 757,91 90 280,08 Oběžná aktivaB 25 683 477,83 15 423 475,41 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

-     -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

18 528,73 -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

13 301 041,72 -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

-     -     

18 528,73 8 924,96 

-     -     

13 301 041,72 8 018 067,00 

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

1 000,00 1 000,00 Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 -     -     

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 10 943 543,85 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

-     -     

Jiné běžné účty

(244)

3

674 045,24 -     

Běžný účet

(245)

4

-     -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

10 269 498,61 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

-     -     

Ceniny

(236)

9

-     -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

-     -     (261)

15

16

17

10 943 543,85 6 618 117,90 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

674 045,24 676 977,42 

-     -     

10 269 498,61 5 941 140,48 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25

Strana

2 z 4

21.2.2023

7:26:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

108 493 511,63 105 461 978,37 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

64 114 157,26 64 115 252,26 Jmění účetní jednotky (401)1

60 487 229,64 57 454 601,38 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

17 373 757,27- 17 373 757,27-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

-     -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

1 265 882,00 1 265 882,00 

Fondy účetní jednotky

(408)7

-     -     

Ostatní fondy

II.

-     -     

Výsledek hospodaření

(419)6

22 352 253,52 18 610 665,18 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 741 588,34 3 043 473,57 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

18 610 665,18 15 567 191,61 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

149 506 407,97 137 408 355,47 PASIVA CELKEM

130 845 765,15 124 072 643,55 Vlastní kapitálC

Strana

3 z 4

21.2.2023

7:26:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 18 660 642,82 13 335 711,92 D

Rezervy -     -     

Rezervy -     -     

Dlouhodobé závazky

(441)

8 637 902,33 4 488 927,81 

Dlouhodobé úvěry

I.

7 876 156,63 3 724 249,96 (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

87 695,00 87 695,00 

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

674 050,70 676 982,85 (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -     -     (472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 10 022 740,49 8 846 784,11 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

229 799,92 109 825,11 Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

123 853,54 39 464,00 (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 82 166,00 76 367,00 Sociální zabezpečení (336)

15 278 540,00 -     Daň z příjmů (341)

16 16 561,00 17 110,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 35 657,00 18 434,00 (343)Daň z přidané hodnoty

255 009,00 203 192,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     -     (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

7 994 200,03 7 980 665,00 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

-     -     (383)35 Výdaje příštích období

4 700,00 -     Výnosy příštích období (384)36

963 535,00 366 000,00 Dohadné účty pasivní (389)37

2 737,00 2 381,00 (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 35 982,00 33 346,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

4 z 4

21.2.2023

7:26:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Němčičky00283401

sestavený k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Kontaktní osoba: Martina Čermáková, nemcicky@nemcicky.cz, 774419835

957 054,42 -     Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 971 616,77 -     Spotřeba energie (502)2

305 180,13 -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

-     -     Prodané zboží (504)4

381 258,52 -     

Cestovné

(511)

-     -     

Náklady na reprezentaci

(512)

16 360,57 -     

Ostatní služby

(513)

1 974 401,81 -     

Mzdové náklady

(518)

8

3 277 503,00 -     

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

1 011 294,00 -     

Jiné sociální pojištění

(524)

-     -     

Zákonné sociální náklady

(525)

68 633,50 -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

-     -     

Daň silniční

(528)

13

-     -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

-     -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

5 903,00 -     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

-     -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

-     -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

29 816,31 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody -     -     

Tvorba fondů

(547)

-     -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 4 427 390,00 -     

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

-     -     

Prodané pozemky

(553)

25

2 485,21 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

3 498,01 -     

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

-     -     (557)

29

Opravy a udržování

921 619,85 -     

Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 174 077,46 -     

218 560,02 -     

-     -     

325 293,43 -     

-     -     

11 265,17 -     

1 435 715,45 -     

3 009 721,00 -     

969 027,00 -     

-     -     

16 449,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

12 303,00 -     

-     -     

-     -     

13 466,21 -     

-     -     

-     -     

-     -     

4 660 159,00 -     

-     -     

-     -     

811,62 -     

100,00 -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 47 642,63 -     (549)

30

27 012,18 -     

31

32

16 721 685,15 -     NÁKLADY CELKEMA

14 564 365,42 -     Náklady z činnostiI

14 061 606,62 -     

12 603 801,02 -     

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

377 325,65 -     Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

110 321,00 -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

110 432,40 -     

-     -     

-     -     

79 842,00 -     

487 646,65 -     Finanční nákladyII 190 274,40 -     

1 391 133,08 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 1 267 531,20 -     

1 391 133,08 -     Náklady na transferyIII 1 267 531,20 -     

159 987,77- -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku 316 833,87- -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 244 315,31 -     (558) 125 054,50 -     

278 540,00 -     Daň z příjmů (591)1

-     -     Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

-     -     

-     -     

278 540,00 -     Daň z příjmůV -     -     

Strana

1 z 2

21.2.2023

7:26:29
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

20 463 273,49 -     VÝNOSY CELKEMB

5 289 952,27 -     Výnosy z činnostiI

17 105 080,19 -     

3 344 126,63 -     

-     -     Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

2 837 568,51 -     Výnosy z prodeje služeb (602)2

1 306 099,46 -     Výnosy z pronájmu (603)3

-     -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

10 880,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

695 353,00 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

6 645,30 -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

-     -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

-     -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 38 665,00 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 394 741,00 -     

Finanční výnosy

(649)

705,49 -     

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

705,49 -     

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

-     -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

-     -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

-     -     

1 342 021,99 -     

1 221 075,96 -     

-     -     

8 780,00 -     

469 387,00 -     

72 723,68 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

14 360,00 -     

-     -     

210 778,00 -     

584,89 -     

-     -     

584,89 -     

-     -     

-     -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     -     

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále -     -     (642) 5 000,00 -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 12 508 653,22 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 161 748,44 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

10 937 938,12 -     

2 558 490,91 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 407 840,74 -     (681) 2 120 965,66 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

8 160 498,02 -     (684)

2

5 477 941,50 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

685 562,76 -     (686) 699 331,65 -     

Výnosy z transferů 2 663 962,51 -     2 822 430,55 -     IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 2 663 962,51 -     (672) 2 822 430,55 -     2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 4 020 128,34 -     3 043 473,57 -     

3 741 588,34 -     2 3 043 473,57 -     

93 003,26 -     (688) 81 208,40 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

2 z 2

21.2.2023

7:26:29
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Obec Němčičky00283401

sestavená k 31.12.2022

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Martina Čermáková, nemcicky@nemcicky.cz, 774419835

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost
není omezena. Účetní jednotka je od 1. října 2017 plátcem DPH.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Nové předpisy, závazné k 01.01.2022, nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užívané
účetní jednotkou, k výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo. Byly přijaty pouze dílčí změny v názvech a
obsahovém vymezení některých účtů.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710 a metodiky JMK.
- účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B
- účetní jednotka účtuje o opravných položkách k pohledávkám k 31.12. příslušného roku
- účetní jednotka používá rovnoměrný způsob odpisování majetku, o odpisech se účtuje ročně k 31.12. příslušného roku
- účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky nepřesahující 10 000 Kč v nákladech týkající se nákupu
novoročenek, kalendářů, PF, předplatné účasti na seminářích a všech případů nákupu materiálu a PHM, které byly
učiněny před koncem účetního období. Dále se časově nerozlišují pravidelně se opakující platby bez ohledu na jejich
velikost: pojistné, auditorské služby a služby daňových poradců, paušální platby za technickou podporu, servisní služby a
služby obdobné, nájem díla dle autorského zákona včetně nájmu SW a členské příspěvky DSO, SMO, MAS. Z výnosů
se časově nerozlišují nevýznamné částky nepřesahující 10 000 Kč týkající se výnosů za nájmy hrobových míst, nájmy
zahrádek a dalších prostor přijímané v periodách delších než jeden rok, pravidelně se opakující výnosy (paušální úhrady
za služby, apod.), výnosy budoucích období hrazené dopředu a úroky z vkladových účtů a z poskytnutých a přijatých
půjček. Dále se časově nerozlišují příjmy z vydobývaného prostoru a dividendy bez ohledu na jejich výši a vyúčtování
služeb nakupovaných a určených k přefakturaci, kde by se vytvořila ve stejné výši dohadná položka aktivní i pasivní.
Vždy se časově rozlišuje spotřeba vody, plynu a elektrické energie, která musí být zahrnuta do nákladů období, kterého
se týká; dále nájemné bytů, domů, pozemku a významné pronájmy zařízení a dotace a transfery poskytnuté na více
období.
- účetní jednotka identifikovala majetek, který bude v případě prodeje přeceňován reálnou hodnotou takto – pohledávky
SU 3xx, 4xx; dlouhodobý majetek hmotný a nehmotný (SU 01X, 02X, 03X), drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný
majetek (SU 018, 028) a dlouhodobý finanční majetek (SU 069). Hranice významnosti je stanovena na částku 100 000
Kč
- účetní jednotka účtuje o dlouhodobém hmotném a nehmotném majetku a o drobném dlouhodobém hmotném a
nehmotném majetku následovně: SU 018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek v ceně od 7 000 Kč do 60 000 Kč, SU
019 dlouhodobý nehmotný majetek v ceně nad 60 000 Kč, SU 021 budovy a stavby bez ohledu na výši ceny, SU 022
samostatné movité věci v ceně nad 40 000 Kč, SU 028 drobný dlouhodobý hmotný majetek v ceně od 1 000 Kč do 40
000 Kč, SU 031 pozemky bez ohledu na výši ceny, SU 901 operativní evidence nehmotného majetku v ceně od 100 Kč
do 7 000 Kč, SU 902 operativní evidence hmotného majetku v ceně od 100 Kč do 1 000 Kč

Strana

1 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

234 933,10 211 030,73 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

39 596,40 39 596,40 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

195 336,70 171 434,33 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

-     -     Vyřazené pohledávky 9053.

399 289,00 138 084,00 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     70 910,00 Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     70 910,00 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

-     -     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

-     -     Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

399 289,00 138 084,00 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

4 833 249,72 -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

4 833 249,72 -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

5 467 471,82 420 024,73 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Netýká se účetní jednotky.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Strana

4 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

U účetní jednotky daná situace nenastala.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

5 204 549,72 4 342 139,00 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

2 171 921,46 2 252 178,52 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Netýká se účetní jednotky0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

0,00 Netýká se účetní jednotky.

Strana

7 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

8 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

9 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

155 282 181,84 45 214 922,80 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

15 396 085,20 2 758 493,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

51 354 295,39 13 778 158,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

13 687 245,66 6 721 834,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

40 241 450,60 7 484 444,80 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

18 115 029,01 8 533 603,00 

Ostatní stavby

G.5.

16 488 075,98 5 938 390,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

110 067 259,04 98 144 001,39 

NETTO

12 637 592,20 12 882 232,20 

37 576 137,39 37 986 258,70 

6 965 411,66 7 332 034,66 

32 757 005,80 19 191 141,84 

9 581 426,01 9 933 575,01 

10 549 685,98 10 818 758,98 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

5 677 492,03 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

618 202,40 -     Lesní pozemkyH.2.

162 335,90 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

51 701,70 -     

Ostatní pozemky

H.4.

4 845 252,03 -     H.5.

Zastavěná plocha

5 677 492,03 5 654 622,24 

NETTO

-     -     

618 202,40 618 202,40 

162 335,90 168 847,90 

51 701,70 51 701,70 

4 845 252,03 4 815 870,24 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

10 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

11 z 13

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Němčičky00283401

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Kontaktní osoba: Martina Čermáková, nemcicky@nemcicky.cz, 774419835

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY), verze: 2022.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Němčičky00283401

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Kontaktní osoba: Martina Čermáková, nemcicky@nemcicky.cz, 774419835

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

12.4.2023

12:59:03
Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Čermáková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (NĚMČIČKY)



Dobrovolný svazek obcí Dobrá voda, IČ: 49137468 

 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA 

souhrnná zpráva o průběhu a výsledku inventarizace provedené  

ke dni 31.12.2022 
 

1/ DODRŽENÍ PLÁNU INVENTUR  

Pro zajištění provedení inventarizace byl předsedou svazku dne 16. prosince 2022 vydán plán 

inventur, který stanovil následující termíny pro provedení dokladové a fyzické inventury:  

 dokladová  a fyzická inventura bude provedena inventarizační komisí v termínu 5. – 6. 

ledna 2023 

 zhodnocení výsledků inventur a sestavení inventarizační zprávy bude provedeno 

v termínu do 13. ledna 2023 

 

Inventarizační komise tímto konstatuje, že veškeré inventury proběhly v souladu 

s vydaným plánem inventur v termínech, které byly stanoveny předsedou svazku.  

2/ INVENTURNÍ SOUPISY  

Dokladovou a fyzickou inventuru provedla předsedou stanovená inventarizační komise, která 

zjistila skutečné stavy majetku. Zároveň bylo provedeno porovnání skutečného stavu a stavu 

zachyceného v účetnictví svazku. Výsledky inventur byly zachyceny v celkem 10 

inventurních soupisech. 

Seznam inventurních soupisů: 

 

3/ KONTROLA HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM SVAZKU A STAV 

POHLEDÁVEK 

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Majetek je řádně 

užíván a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise 

nenavrhuje žádná nápravná opatření. 

 

Pořadové 

číslo 

Obsah inventurního soupisu/ 

 

Seznam inventarizačních položek soupisu  

Zjištěný 

inventarizační 

rozdíl 

1.  069     0,00 

2.  231     0,00 

3.  321 0,00 

4.  331 0,00 

5.  342 0,00 

6.  348 0,00 

7.  401 0,00 

8.  431 0,00 

9.  432 0,00 

10.  901    0,00 



Dobrovolný svazek obcí Dobrá voda, IČ: 49137468 

 

 

 

4/ INVENTARIZAČNÍ ROZDÍLY 
 

Inventarizační komise prohlašuje, že nebyly zjištěny inventarizační rozdíly,  

přebytky, ani manka.  

 
 

 

Inventarizační komise: 

 

jméno funkce datum podpisu podpis 

Zbyněk Slezák předseda  IK 10. ledna 2023  

Martina Čermáková členka IK 10. ledna 2023  

 

 

 

 

Předseda svazku převzal inventarizační zprávu dne 10. ledna 2023, a to bez výhrad a přijetí 

nápravných opatření. 

 

 

 

 

 

 

Němčičky, 10. ledna 2023      …………………………… 

          předseda svazku 

 










	I. Rozpočtové příjmy

	Součet

	II. Rozpočtové výdaje

	Součet

	III. Financování - třída 8

	IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

	VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

	VII.Vybrané záznamové jednotky

	IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

	X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

	X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

	XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

	XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek


